

Läsartext.

PRO Mo-Bergvik.

Måndag 6 maj skickade vi in ett nyhetstips till Söderhamnskuriren om en PRO Vetartävling som skulle hållas på Bergviks Industrimuseum fredag 10 maj. Då vi inte hörde något från nyhetsredaktionen ringde vi onsdag 8 maj. Jodå tipset fanns där och man skulle föra det vidare. Vi hörde inget och hoppades in i det sista att någon skulle ”dyka upp” och göra ett reportage. Men icke, inte ett ord. Tycker att det hör till god ton att man hör av sig vare sig man kan eller inte. Nog om detta. Nu gör vi ett eget reportage:

PRO Vetartävlingen hålls över hela landet och slutar med en final där bästa PRO Föreningen utses. Nu var det Hälsingefinal mellan PRO Hudiksvall och PRO Mo-Bergvik. Efter en spännande tävling stod PRO Mo-Bergvik som segrare och går vidare mot bästa PRO förening i Gästrikland som utses nu i maj (hoppas på bättre bevakning från någon Gästriketidning).

Vidare så hade vi onsdag 8 maj vår sista trivselträff innan sommaruppehållet. Ordförande Birjer Olsson hälsade välkommen och hastade iväg för att byta om till en av dagens mannekänger. Vi hälsade även 2 nya medlemmar välkomna till vår förening, varav en, Carina Pesson Byhlén nyinflyttad på vårt fina trygghetsboende på Linden här i Bergvik, var närvarande och hälsades extra välkommen. Vi är nu totalt 372 medlemmar i vår förening. Därefter följdes dagen huvudattraktion där Seniorshopen under ledning av Aina Sundbaum visade vår-/sommarkollektion. Till sin hjälp hade hon våra egna mannekänger som fick varma applåder efter varje visning. Mötet avslutades som vanligt med förtäring och lotteridragning med fina priser. Nu ser vi fram emot nästa träff då vi firar 230 års jubileum tillsammans med PRO Faxe 80 år, PRO Sandarne 75 år och vi PRO Mo-Bergvik 75 år. Jubileumsfesten kommer att äga rum fredag 30 augusti klockan 13.00 på Bergviks IP. Då hoppas vi att Söderhamnskuriren kommer att närvara, vilket jag redan nu ger som ett nyhetstips. Till dess trevlig sommar önskar styrelsen
Jan-Erik Westlund



Aina Sundbaum tackar våra mannekänger Karl-Åke, Christina, Birgitta, Inger, Birjer och Clary.



Vårt vinnande PRO-Vetargång Bosse, Lasse och Krister.



Mycket publik på Bergviks Industrimuseum hejade på PRO-Vetarna.